
PHARMACIEN ET IC

INTERET DU BILAN PARTAGE 

DE MEDICATION



LE BILAN PARTAGE DE MEDICATION



Comment se déroule le BPM?

4 étapes

1

2

3

4







Quand réaliser un BPM?

(source SFPC)



BPM: Comment le rendre performant?

En le présentant

En l’intégrant dans le parcours de soins

Par la prescription

En ciblant les patients: IC
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